
NÁVOD K OBSLUZE – ZAHRADNÍ KAŠNA – M30184 

 

VŠEOBECNÉ UPOZORNĚNÍ: 

 před vybalením a sestavením kašny si pečlivě pročtěte následující návod, pokud budete 

produkt někomu dávat nebo půjčovat, vždy mu jej předejte včetně tohoto návodu 

 opatrně vybalte produkt z kartonu, malé části doporučujeme umístit stranou na misku, aby 

se neztratili 

 pečlivě zkontrolujte, že balení obsahuje všechny díly a žádný z dílů není poškozený, pokud 

kašnu sestavíte z vadných dílů a následně dojde k většímu poškození, nelze na produkt již 

uplatnit reklamaci 

 doporučujeme dřevo jedenkrát do roka ošetřit vhodným nátěrem (dostupný ve všech 

hobbymarketech) 

 

SEZNAM DÍLŮ: 

OZNAČENÍ DÍLU NÁZEV DÍLU MNOŽSTVÍ 

A Tělo kašny 1 

B Boční sloupky 2 

C Sloupky pod střechu 2 

D Příčka 1 

E Střecha 1 

F Klika 1 

G Malé vědro 1 

H Šrouby Ø 3.5 x 45mm 6 

I Šrouby Ø 3.5 x 15mm 3 

J Šrouby Ø 3.5 x 35mm 4 

 



 

 


